
UCHWAŁA NR XIV/107/25 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ), art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2025 nr X/552/24 z dnia 20 grudnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie - 7 225 799,86 zł 

który zostanie sfinansowany: 

 1) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami -   3 263 222,32 zł 

 2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach - 736 473,80 zł 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych środków    -  825 295,48 zł 

 

 3) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2024   -  2 400 808,26 zł 

 
 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 12 060 799,86 zł 

w tym przychody z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach - 736 473,80 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych środków    -  825 295,48 zł 

 3) wolnych środków pochodzących z roku 2024  - 4 400 808,26 zł 

 4) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym  -  6 098 222,32 zł 



 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie  -  4 835 000,00 zł 

w tym:   

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek - 235 000,00 zł 

2) wykup innych papierów wartościowych - 4 600 000,00 zł 

które zostaną sfinansowane: 

 1) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym -  2 835 000,00 zł 

 2) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2024   - 2 000 000,00 zł”. 

 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  

kredytów i pożyczek w kwocie - 11 098 222,32 zł 

z tego na: 

  

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu - 5 000 000,00 zł 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 3 263 222,32 zł 

 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

      i kredytów - 2 835 000,00 zł”. 

 

3) W załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2025” oraz  

w załączniku nr 2 – „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2025” 

dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2025 - podział na grupy 

wydatków wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r.  

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków 

Gminy Góra na rok 2024 - podział na grupy wydatków wynikających z ustawy o finansach 

publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2025” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

7) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2025” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2025 wynosi: 

 

1) dochody budżetu – razem 125 188 123,11 zł 

 a) dochody bieżące 120 623 396,20 zł 

 b) dochody majątkowe 4 564 726,91 zł 

 



2) wydatki  budżetu – razem 132 413 922,97 zł 

 a) wydatki bieżące 120 077 853,42 zł 

 b) wydatki majątkowe 12 336 069,55 zł 

3) deficyt budżetu 7 225 799,86 zł 

4) przychody budżetu 12 060 799,86 zł 

5) rozchody budżetu 4 835 000,00 zł 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  



Uzasadnienie 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej Uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2025 

 

Przedmiotem regulacji niniejszej uchwały jest wprowadzenie  zmian w budżecie Gminy Góra  

na rok 2025. 
 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących w rozdziale 75618 oraz po stronie wydatków 

bieżących w rozdziale 85154 o kwotę 80 143,97 zł w związku z wpływem środków pochodzących 

z opłaty, o której mowa w art. 92 ust 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Modernizacja monitoringu wizyjnego w m. Góra w celu redukcji szkód 

spowodowanych spożywaniem alkoholu w miejscach publicznych”. 

  

Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 30 000,00 zł oraz wydatków 

bieżących o kwotę 76 350,00 zł w rozdziale 92109 w związku z otrzymaną pomocą finansową  

w formie dotacji z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach konkursu „Odnowa 

Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku z przeznaczeniem na doposażenie świetlic w Gminie Góra. 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 60 000,00 zł w rozdziale 92109 

w związku z otrzymaną pomocą finansową w formie dotacji z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku z przeznaczeniem 

na zadanie pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia”. 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 92109 o kwotę 30 000,00 zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia pełnych środków finansowych niezbędnych  

do podpisania umowy z wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu 

przetargowym (badanie ofert trwa) na zadanie pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej  

w m. Wierzowice Wielkie”. 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 60016 o kwotę 118 000,00 zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do wypłaty 

odszkodowania za nabycie nieruchomości niezabudowanej dz. 283/3 obręb Stara Góra  

o powierzchni 0,1929 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowo-

turystycznej Góra - Ryczeń - Jemielno - Lubin w ramach ZIT LGOF”. 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 60016 o kwotę 340 000,00 zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków niezbędnych do podpisania umowy z 

wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym  

na zadanie pn. „Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Głowackiego w m. Góra”.  

 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących w rozdziale 75023 o kwotę 10 000,00 zł  

z przeznaczeniem na wykonanie utwardzenia terenu pod kontenery na odpady komunalne na 

posesji Urzędu Miasta i Gminy w Górze przy ul. Mickiewicza 1. 



Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 92109 o kwotę 30 000,00 zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków niezbędny do podpisania umowy z 

wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. 

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia”.  

 

Przenosi się budżet w ramach wydatków majątkowych z rozdziału 60016 do rozdziału 60095  

w kwocie 244 717,12 zł w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej  

w zadaniu pn. „Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Doliny Baryczy na terenie Gminy 

Góra”. Zmiana klasyfikacji budżetowej wynika ze specyfiki przebiegu budowanej ścieżki 

rowerowej po terenach należących zarówno do gminy, powiatu jak również województwa.  

 

 

 

         BURMISTRZ 

          Tadeusz Juska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, 14 maja 2025 r. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/107/25 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
73 021 742,86 80 143,97 73 101 886,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 043 000,00 80 143,97 3 123 143,97 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 80 143,97 80 143,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 287,65 90 000,00 739 287,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 90 000,00 125 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 125 017 979,14 170 143,97 125 188 123,11 

  



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/107/25 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 869 206,23 458 000,00 7 327 206,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 525 664,30 213 282,88 5 738 947,18 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 4 545 000,00 458 000,00 5 003 000,00 

 
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
171 301,99 -171 301,99 0,00 

 
1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
73 415,13 -73 415,13 0,00 

60095  Pozostała działalność 512 295,00 244 717,12 757 012,12 

 
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 171 301,99 171 301,99 

 
1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 73 415,13 73 415,13 

750   Administracja publiczna 12 548 879,37 10 000,00 12 558 879,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 601 367,35 10 000,00 11 611 367,35 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 556 019,07 10 000,00 1 566 019,07 

851   Ochrona zdrowia 1 257 433,86 80 143,97 1 337 577,83 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 080 323,94 80 143,97 1 160 467,91 



 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 270 000,00 80 143,97 350 143,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 090 353,86 136 350,00 5 226 703,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 789 800,00 136 350,00 2 926 150,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 221 800,00 76 350,00 298 150,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 630 000,00 60 000,00 690 000,00 

Razem: 131 729 429,00 684 493,97 132 413 922,97 

  



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 010 01008 1600 Przebudowa rowu melioracyjnego w m. Radosław 20 000,00 2025

2. 600 60013 1600
Przebudowa chodnika na ciąg pieszo-rowerowy w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 - Aleja 

Jagiellonów w Górze
117 219,00 57 355,26 3) 2024-2025

3. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-turystycznej Góra - Ryczeń - Jemielno - Lubin w ramach ZIT LGOF 494 000,00 2024-2025

4. 600 60016 1600 Budowa parkingu w m. Witoszyce w miejscu zlikwidowanej zatoki autobusowej 70 000,00 2025

5. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni dróg gminnych i chodników w m. Czernina (ul. Zacisze, ul. Lipowa, ul. 

Wąska, ul. Rynek, ul. Zamkowa)
250 000,00 2024-2025

6. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Witoszyce 400 000,00 2024-2025

7. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 70 000,00 2025

8. 600 60016 1600 Przebudowa dróg gminnych w m. Rogów Górowski 20 000,00 2024-2025

9. 600 60016 1600 Budowa drogi gminnej w m. Jastrzębia (działka nr 202) 25 000,00 2024-2025

10. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Osetno Małe - przysiółek Kietlów 410 000,00 309 200,00 1) 2024-2025

11. 600 60016 1600 Budowa drogi Radosław-Witoszyce 30 000,00 2025

12. 600 60016 1600 Przebudowa drogi i budowa chodnika w m. Bronów 100 000,00 2024-2025

13. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Kłoda Górowska 828 000,00 2024-2025

14. 600 60016 1600 Przebudowa dróg i budowa chodników w m. Sławęcice 50 000,00 2025-2027

15. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Dworcowa w m. Góra 30 000,00 2025

16. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników przy ul. Sikorskiego 2 w m. Góra 270 000,00 2025

17. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Gola Górowska 350 000,00 76 400,00 1) 2024-2025

18. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni jezdni i chodników przy ul. Leśnej i Przylesie oraz ul. Jodłowej- etap II w m. 

Góra
131 000,00 2025

19. 600 60016 1600 Utwardzenie placu gminnego przy ul. Reymonta w m. Góra 150 000,00 2024-2025

20. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników przy ul. Głogowskiej w m. Góra 100 000,00 2025

21. 600 60016 1600 Przebudowa drogi ul. Batorego i Jagiełły w m. Góra 30 000,00 2025

22. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Szedziec 345 000,00 2025

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2025

Klasyfikacja budżetowa

Załącznik nr 3 do uchwały nr 

XIV/107/25 Rady Miejskiej Góry z dnia 

29 maja 2025 r.

rok rozpocz.  / 

zakończ.
Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2025

Środki do 

pozyskania



23. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Włodków Górny 60 000,00 2025-2026

24. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Głowackiego w m. Góra 540 000,00 2025

25. 600 60016 1600 Przebudowa dróg gminnych w m. Chróścina 80 000,00 2025

26. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej Stara Góra - Rogów Górowski - Osetno 100 000,00 2025-2026

27. 600 60016 1600 Zakup i montaż 2 szt parkometrów 70 000,00 2025

1601 171 301,99

1602 73 415,13

29. 700 70005 1600 Wykup gruntów pod inwestycje 100 000,00 2025

30. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku m. Czernina Dolna 7B 125 000,00 2025

31. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku m. Wierzowice Wielkie 38 175 000,00 2025

32. 710 71035 1600 Rozbudowa domu pogrzebowego na cmenatrzu komunalnym w m. Góra 100 000,00 2025

33. 750 75022 1600 Rozbudowa systemu do obsługi posiedzeń sesji rady gminy 15 000,00 2025

34. 750 75023 1600 Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze do wymogów bhp i p.poż 245 000,00 2025

1600 43 552,80

1601 193 317,62

1602 39 595,18

36. 754 75412 1600 Poprawa stanu technicznego remizy strażackiej w m. Chróścina 30 000,00 2025

37. 801 80101 1600
Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Górze - 

strefa relaksu (budżet obywatelski)
120 000,00 2025

38. 801 80101 1600 Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 (ul. Szkolna, i ul. Konopnicka) w m. Góra 50 000,00 2025

39. 801 80101 1600 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowa i Przedszkole w Witoszycach 50 000,00 2025

40. 801 80101 1600
Wymiana przyłącza wodociągowego i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w Szkole 

Podstawowej nr 3 ul. Podwale w m. Góra
60 000,00 2025

41. 801 80101 1600
Budowa instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 ul. 

Poznańska w m. Góra
80 000,00 2025

42. 851 85154 1600
Modernizacja monitoringu wizyjnego w m. Góra w celu redukcji szkód spowodowanych 

spożywaniem alkoholu w miejscach publicznych
320 143,97 2025

43. 851 85195 1600 Budowa stacji życia - AED 100 000,00 2025

44. 855 85516 1600 Doposażenie placu zabaw w żłobku w Zespole Żłobek i Klub Dziecięcy w Górze 227 375,00 288 718,00 6) 2025

45. 900 90001 1600 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Góra 219 000,00 8 000 000,00 2) 2023-2027

46. 900 90001 1600 Budowa sieci wod-kan w m. Stara Góra i Włodków Górny 9 000,00 2025

47. 900 90001 1600
Budowa sieci wod-kan 

na terenie podstrefy Góra WSSE INVEST – PARK
105 000,00 2025

48. 900 90001 1600 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Góra 150 000,00 2025

49. 900 90015 1600 Zakup i montaż lamp hybrydowych 60 000,00 2025

28. 600 60095 Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Doliny Baryczy na terenie Gminy Góra 6 591 047,97 5)

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby UMiG w Górze - projekt 

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Góra
35.

2024-2026

750 202575023



50. 900 90015 1600 Zakup i montaz lamp typu LED w parku przy ul. Sportowej w m. Góra 35 000,00 2025

900 90095 20 000,00

851 85154 30 000,00

52. 900 90095 1600 Wieś w ruchu - aktywności, które łączą (budżet obywatelski) 80 900,00 2025

53. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Ligota 30 000,00 2025-2026

54. 921 92109 1600 Zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej w m. Czernina Górna 10 000,00 2025

55. 921 92109 1600 Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ligota 60 000,00 2023-2025

56. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia 420 000,00 2024-2025

57. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Wierzowice Wielkie 150 000,00 2025

58. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego świetlicy wiejskiej w m. Strumienna 40 000,00 2025

59. 921 92109 1600 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w m. Nowa Wioska 10 000,00 2025

60. 921 92120 1600 Poprawa stanu technicznego balkonu i tarasu – ściana wschodnia budynku UMiG w Górze 150 000,00 40 000,00 7) 2025

61. 926 92601 1600

Poprawa stanu technicznego kompleksu boisk ORLIK 2012 przy SP nr 3 w Górze ul. Poznańska 

wraz z budową bieżni lekkoatletycznej, skoczni do skoku w dal, rzutni do pchnięcia kulą oraz 

wymianą urządzeń SKATE PARK

1 131 500,00 498 552,00 4) 2024-2025

62. 926 92601 1600 Poprawa stanu technicznego kompleksu boisk ORLIK 2012 przy OKF w Górze 10 000,00 2025-2026

63. 926 92601 1600 Poprawa stanu technicznego kompleksu boisk ORLIK 2012 przy ZSPiP w Czerninie 10 000,00 2025-2026

64. 926 92601 1600 Termomodernizacja hali sportowej Olimpia w m. Góra 58 500,00 2025

65. 926 92604 1600 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Ośrodka Kultury Fizycznej w Górze 28 000,00 2025

66. 926 92604 1600 Zakup wielofunkcyjnego ciągnika ogrodniczego na potrzeby Ośrodka Kultury Fizycznej w Górze 79 000,00 2025

10 354 820,69

1) -

2) -

3) -

4) -

5) -

6) -

7) -

dofinansowanie w ramach Priorytetu nr 2 "Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku", Działania nr 2.7 "Ochrona przyrody i klimatu" Programu Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027

dofinansowanie z budżetu Województwa Dolnośląskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach

dofinansowanie ze środków programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” z Ministerstwa Sportu i Turystyki

dofinansowanie z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych.

dofinansowanie ze środków Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w ramach „Programu\ infrastruktury drogowej”

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program  Inwestycji Strategicznych - edycja 8 w kwocie 8 000 000 zł.

OGÓŁEM 15 861 273,23

160051.
Odbudowa placu zabaw przy ul. Targowej w m. Góra w ramach realizacji międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu
2025

dofinansowanie w ramach resortowego Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne Place Zabaw” 2025



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/107/25  
Rady Miejskiej Góry z dnia 29 maja 2025 r.  

 
 
 

 

   
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 060 799,86 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 736 473,80 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 825 295,48 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy 

950 4 400 808,26 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 098 222,32 

Rozchody ogółem:  4 835 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 600 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 235 000,00 

 

  



Załącznik nr 5 do uchwały nr 

XIV/107/25 Rady Miejskiej 

Góry z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

510 143,97

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

510 143,97

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
80 143,97

048 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż alkoholu 430 000,00

510 143,97

Dział Rozdz. Grupa § Treść Plan wydatków

851 OCHRONA ZDROWIA 1 237 577,83

85153 Zwalczanie narkomanii 77 109,92

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 76 109,92

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 160 467,91

1200 Dotacje na zdania bieżące 143 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 468 623,94

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 143,97

1 237 577,83RAZEM WYDATKI

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii na rok 2025

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM DOCHODY


